
 1 

 

 

     Ročník  200Ročník  200Ročník  200Ročník  2007777    –––– 200 200 200 2008888                                                         22.  března  2008 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
     Už jenom dvě kola zbývají do konce soutěže. Některá družstva budou hrát pouze jeden zápas. 17. 
kolo se hraje až 12.04. Dva hrací termíny jsou volné – 29.03. reprezentační přestávka a  5.04. mělo být 
Mistrovství ČR - to bylo přesunuto na 3.5. V ligových soutěžích bylo zařazeno kolo ze 3.5. na 5.4. 
Rovněž v okrese je možné předehrát utkání po vzájemné domluvě družstev (pokud je na kuželně volno). 
Je ale povinností družstev (domácího) nahlásit předehrání na STK – p. Dobiášovi. 
      
      Zapisovatel a odesílatel Zápisu v Útvině má ode mne napomenutí („Ty Ty Ty“ !! ). Přestože jsem 
vzkazoval po vedoucí hostujícího celku D. Stašové, aby odeslali zápis co nejdříve – nestalo se. Čekal 
jsem do 21.00 hod. a pak mi musela nadiktovat čísla po telefonu.  

 

Výsledky 16. kola: 
 

TJ Jáchymov B -  TJ Slovan KV B r.ved.dr. 4:6 1650-1675   22.03. 

TJ Sokol Útvina B -  TJ Slovan KV C r.Kříž T. 8:2 1477-1452   22.03. 

TJ Jáchymov D -  TJ Jáchymov C r.Šeda J. 0:10 1454-1554   1.03. 

 

TJ Jáchymov B -  TJ Slovan Karlovy Vary B 4:6  1650-1675 
BLASLOVÁ Dana -  LUSTER Johannes 0:2  400-440 
MONDEK Laurentin -  ŠTÝBER Vladimír 2:0  425-423 
SIMOTA Jaroslav -  TRAKAL Martin 0:2  398-415 
KRATOCHVÍL  Luboš  -  ČERNOHOUS Vladimír 2:0  427-397 
      
      Za normálních okolností (alespoň tak jsem to před několika koly tipoval) byl toto souboj o první 
příčku v tabulce. Dnes šlo o prestiž (tak to někdo na kuželně říkal). Jak ukazují výsledky, souboj hráčů 
je vyrovnaný – 4 : 4 – pěkně na „střídačku“, na kuželky uhrál Slovan o 25 více. Obě družstva zahrála o 
něco lepší průměr. Již zde byly dosaženy výkony přes 1700. Některá zajímavá čísla : plné – L.Mondek 
(157 + 134), totéž M. Trakal (132 + 159),  dorážka – Luster (71 + 81) a Kratochvíl (70 + 71). Pět 
výkonů je zařazeno do „nejlepší šestky“ 
Domácí zaslouží pochvalu – hostům sportovně pogratulovali k postupu – nádherný příklad, jak by mělo 
sportovní chování vypadat.. 
 
TJ Sokol Útvina B -  TJ Slovan Karlovy Vary C 8:2  1477-1452 
PÁNEK František -  ŽALUD Robert 2:0  384-377 
KŘÍŽ Tomáš -  STAŠOVÁ Daniela 0:2  326-348 
CULEK  Oto -  ŠAFR Jiří 2:0  388-380 
PEJŠEK Karel -  TAKÁCS Petr 2:0  379-347 
 



 2 

      Souboj o „bronz“ se odehrál na drahách v Útvině. Utkání je až nečekaně vyrovnané, (čekal jsem jasnější 
výhru) o něco lepší výkony měli jednotlivci domácí. Plné (1048 : 1041), dorážka (429 : 411) na újezdy (32 : 38).  
Protože Útvina B má předehrané utkání, má již stejně bodů – 16, ale lepší poměr pom. bodů, v posledním kole 
má doma Jáchymov C – myslím, že vyhrají. Slovan C – má pouze Jáchymov B také doma a když vyhrají, musí 
lepším rozdílem. Čili boj o bednu bude ještě zajímavý.  
 
TJ Jáchymov D -  Jáchymov C 0:10  1454-1554 
KAŠPAR Dušan -  MAKAROVÁ Hana 0:2  368-375 
VÁŇA Vojtěch -  BESEDOVÁ Hedvika 0:2  350-400 
BESEDA Jan -  ŠEDA Jiří 0:2  368-404 
BEZOUŠKA Martin -  TÓTH Antonín 0:2  368-375 
 
      Utkání bylo předehráno již 1.03. Obě družstva mají doma podstatně lepší výsledky. D-éčko vesměs přes 1500 
a C-éčko dokonce přes 1600. V této předehrávce si vybrali hráči oddychové dopoledne. Na obou stranách jsou 
slušné série újezdů – celkový počet chyb (48 + 45 = 93) – což se blíží „vysněné 100“ !! U dr. D to není „rekord“ 
– ve 2. kole měli doma 51 chyb, v Útvině, kde by se to dalo pochopit, v 1. kole 57.  Nejlepším hráčem 
„domácího“ družstva jsou tři hráči na výkon 368, ale nejlepší dorážku má Dušan a proto je jednička. U hostů je 
rovněž shoda na 375 ti – lepší je Tonda – dorážka 103. Dvakrát čtyřstovka. Platí to, co jsem psal v minulém čísle 
– „o svěcené vodě“. Útěchou jim budiž, že někdo musí být poslední.  
 

Nejlepší  šestka  16. kola: 

 7x J.Luster Slovan B   440       4x V.Štýber   Slovan B   423 

    3x L.Kratochvíl        Jáchymov B 427               6x M.Trakal    Slovan B   415 

 5x L.Mondek     Jáchymov B 425 4x J.Šeda       Jáchymov C 404 
    
 1. 3. kolo 2716 ( 452,67 ) 9. 5. kolo 2628 ( 438,00 ) 
 2. 7. kolo 2698 ( 449,67 )  10.  4. kolo 2618 ( 436,33 ) 
 3. 9. kolo 2683 ( 447,17 ) 11. 8. kolo 2618 ( 436,33 ) 
 4. 13. kolo 2680 ( 446,67 ) 12. 1. kolo 2573 ( 428,83 ) 
 5. 2. kolo 2675 ( 445,83 ) 13.  16. kolo 2534 ( 422,33 )
 6. 10. kolo  2660 ( 443,33 ) 14. 6. kolo 2531 ( 421,83 ) 
 7. 11. kolo 2656 ( 442,67 ) 15. 15. kolo 2531 ( 421,83 ) 
 8. 12. kolo 2654 ( 442,33 ) 16.  14. kolo 2530 ( 421,67 ) 
 

Starty náhradníků: 

2. start:  BEZOUŠKA Martin (Jáchymov D),  VÁŇA Vojtěch (Jáchymov D) 

 

Tabulka  družstev  po  16. kole : 
  
 1. TJ Slovan Karlovy Vary B 13 11 1 1 97:33 1636 23 
 2. TJ Jáchymov B 12 8 0 4 72:48 1538 16     ?? 
 3. TJ Slovan Karlovy Vary C 13 8 0 5 74:56 1614 16 
 4. TJ Sokol Útvina B 12 7 0 5 66:54 1607 14 
 5. TJ Jáchymov C 13 7 0 6 67:63 1568 14 
 6. TJ Sokol Útvina C 12 3 1 8 47:73 1509 7 
 7. SKK Karlovy Vary D 12 3 0 9 53:67 1560 6 
 8. TJ Jáchymov D 13 2 0 11 24:106 1535 4 
 
V tabulce je již provedena oprava – nezapočítán výkon hráče Lukeše.  
??  - Odpočet bodů za trest Jách. B bude proveden na závěr soutěže v konečné tabulce. 



 3 

 
 Tabulka  jednotlivců  po  16.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary D 428,0 297,0 131,0 6,7 3 / 4 (473) 
 2. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 422,0 294,8 127,2 6,2 4 / 4 (474) 
 3. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 419,8 286,8 133,0 5,4 4 / 4 (442) 
 4. PEJŠEK Karel So.Útvina B 418,1 288,3 129,7 7,0 4 / 4 (445) 
 5. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 415,3 292,0 123,3 5,1 3 / 4 (460) 
 6. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 411,8 284,8 127,0 5,4 4 / 4 (470) 
 7. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 411,1 282,6 128,6 3,3 3 / 3 (439) 
 8. MONDEK Laurentin Jáchymov B 409,3 281,9 127,4 3,6 3 / 3 (440) 
 9. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 408,0 284,3 123,8 7,2 4 / 4 (476) 
10. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 407,7 284,3 123,3 7,5 3 / 4 (445) 
11. PELC Stanislav Jáchymov D 407,2 278,7 128,5 5,2 3 / 4 (447) 
12. CULEK Oto So.Útvina B 406,3 285,3 121,0 6,5 4 / 4 (436) 
13. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 405,2 282,4 122,8 7,0 3 / 3 (446) 
14. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 404,6 290,1 114,5 7,8 4 / 4 (460) 
15. PÁNEK František So.Útvina B 404,5 285,4 119,1 8,3 4 / 4 (430) 
16. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 404,2 280,1 124,1 6,8 4 / 4 (449) 
17. ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary B 403,1 282,9 120,2 5,4 3 / 4 (452) 
18. KRATOCHVÍL Luboš  Jáchymov B 399,8 280,2 119,6 6,5 3 / 3 (433) 
19. TAKÁCS Petr Sn. K.Vary C 397,2 282,9 114,3 9,7 4 / 4 (450) 
20. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 395,4 269,8 125,5 6,1 4 / 4 (438) 
21. ŠEDA Jiří Jáchymov C 394,0 279,6 114,4 7,9 4 / 4 (450) 
22. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 393,3 276,4 117,0 10,8 4 / 4 (445) 
23. BESEDA Jan Jáchymov D 392,8 279,3 113,4 10,3 4 / 4 (432) 
24. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 391,5 275,3 116,1 8,7 4 / 4 (459) 
25. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 390,2 267,8 122,4 7,1 3 / 4 (441) 
26. TÓTH Antonín Jáchymov C 389,9 275,9 113,9 9,2 4 / 4 (423) 
27. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 389,1 280,7 108,4 9,4 4 / 4 (437) 
28. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 388,8 272,6 116,2 8,7 3 / 4 (453) 
29. BESEDA Petr Sn. K.Vary C 388,7 282,7 106,0 15,3 3 / 4 (428) 
30. TRNKA Jaroslav Útvina C 386,1 273,6 112,5 8,9 4 / 4 (400) 
31. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov C 384,6 268,7 116,0 7,0 4 / 4 (449) 
32. KAŠPAR Dušan Jáchymov D 378,6 267,2 111,3 9,3 3 / 4 (411) 
33. KŘÍŽ Tomáš So.Útvina B 378,0 271,1 106,8 12,9 4 / 4 (402) 
34. KŘÍŽ Jan So.Útvina 376,5 270,5 106,0 12,0 2 / 2 (382) 
35. VANČO Josef SKK K.Vary D 376,0 271,3 104,6 10,2 3 / 4 (425) 
36. SITTAUER Petr Jáchymov D 374,9 265,9 109,0 9,3 4 / 4 (424) 
37. PÁNEK Luděk Útvina C 365,8 268,1 97,7 11,6 4 / 4 (404) 
38. BEZOUŠKA Martin Jáchymov D 362,6 262,0 100,6 12,7 3 / 4 (420) 
39. STARÁ Růžena Útvina C 349,4 255,8 93,7 14,1 4 / 4 (367) 
40. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 324,1 233,2 90,9 6,7 3 / 3 (434) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 445,8 288,3 157,5 1,3 2 / 4 (470) 
  MONDEK  Václav Jáchymov C 438,0 281,0 157,0 5,0 1 / 4 (438) 
  VLČEK Miroslav Jáchymov C 426,0 292,0 134,0 4,0 1 / 4 (426) 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov C 401,5 287,5 114,0 8,0 2 / 4 (420) 
  VLČEK Václav Útvina C 398,0 270,5 127,5 6,0 2 / 4 (421) 
  BACHŮREK Standa Jáchymov D 390,0 284,5 105,5 11,7 2 / 4 (414) 
  VLČKOVÁ Miluše Útvina C 345,5 253,5 92,0 11,5 1 / 4 (368) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov D 344,0 251,3 92,7 16,3 1 / 4 (367) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov D 317,3 236,5 80,8 16,5 2 / 4 (372) 
 
 
 



 4 

 

Zisk bodů pro družstvo po 16. kole. 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 2. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 3. KRATOCHVÍL Luboš  Jáchymov B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 4. PEJŠEK Karel So.Útvina B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 5. ŠEDA Jiří Jáchymov C 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 6. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 15,0 / 11 (136%) 0,0 / 22 (0%) 
 7. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 15,0 / 11 (136%) 0,0 / 22 (0%) 
 8. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 9. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 10. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 11. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 21 (0%) 
 12. TRNKA Jaroslav Útvina C 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 13. CULEK Oto So.Útvina B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 14. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 15. MONDEK Laurentin Jáchymov B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 16. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 17. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 18. PÁNEK František So.Útvina B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 19. TÓTH Antonín Jáchymov C 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 20. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 

NEJ . .    16   KOLA :      
Plné                    291 M.Trakal  v Jáchymově   
  L. Mondek  v Jáchymově 
 
Dorážka 152   J. Luster      v Jáchymově 
 
Chyby 2 D. Blaslová v Jáchymově 
 2 L. Mondek v Jáchymově 
 
CELKEM            J. LUSTER     440     v Jáchymově    
 
Závěrem důležitá změna : - mám nové číslo telefonu i e-mail adresu. Zatím platí oboje, do konce 
března, ale budu něco rušit. Ještě upřesním. Raději používejte adresu „VOLNY“  Viz dole. 
 
Příští  zápasy  17. kola   - So   12. dubna  2008 
 
14 JÁCHYMOV D - SKK KV D 
 JÁCHYMOV C - V O L N O  
PŘESO. ÚTVINA C - SO.ÚTVINA B  -  PŘEDEHRÁNO  -  1467 :  1573            0 : 10 
17 SLOVAN KV C - JÁCHYMOV B 
 SLOVAN KV B - V O L N O  
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 
                                                                 e-mail :  listar@volny.cz    tlf. s možností SMS  351 140 858  


